
  Č.j. objednatele: 30-2023-520202/1 
Č.j. zhotovitele: ……………………..                                

1/3 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 19. 1. 2023 pod č.j. objednatele 30-2023-520202  
  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                      Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

     Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:           Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Adresa:                                                     Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený:         Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou  

         KPÚ pro Kraj Vysočina                          

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

V technických záležitostech, které nemají 
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 
obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Jana Ďásková, referentka Pobočky 
 Havlíčkův Brod 
Tel.: +420 727957247    
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3  
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel: HB Golf s.r.o. 

Sídlo:  Olešná 32, 580 01 Havlíčkův Brod 

Zastoupený:  Milanem Kolářem, MBA; jednatelem 
společnosti 

tel./fax: XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXX 

ID DS: aze9vq9 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 
tel./fax: XXXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXX 

bankovní spojení: ČSOB  

číslo účtu: 276333148/0300   

IČO: 275 13 688   

DIČ:  CZ27513688 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 23499. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



Č.j. objednatele: 30-2023-520202/1 
Č.j. zhotovitele: …………………….. 

2/3 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo, uzavřené dne 19. 1. 2023 na zhotovení stavby „Vodní nádrž VNK1 v k. ú. Barovice“  
 

Čl. I 

1. Zhotovitel předložil dne 8. 8. 2023 žádost o nepodstatnou změnu hodnoty závazku, která 

spočívá ve změně měrných jednotek u položek pro manipulaci se zeminou. Tuto změnu 

vyvolala jednání v rámci kontrolních dnů stavby. Z důvodu této změny se odpadá odvozová 

vzdálenost a vyvstává nutnost zrekultivovat a upravit pozemky po uložení přebytečné 

zeminy. 

2. Dále zhotovitel požádal o posun termínu dokončení díla z důvodu nepříznivých klimatických 

podmínek v během jarních měsíců a před termínem dokončení díla. Nový termín je tímto 

dodatkem stanoven na 31.8.2023. 

Čl. II 

1. Tímto dodatkem se stanoví cena víceprací následovně:  
Cena víceprací bez DPH: 117 558,80 Kč  
Cena méněprací bez DPH: 117 558,80 Kč 
(rozpočet víceprací a méněprací dle přílohy tohoto dodatku). 

 
2.  Celková cena díle dle článku Čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo, je beze změny. 

Celková cena za provedení díla:  
bez DPH činí:         2 936 772,00 Kč 
DPH 21 % činí          616 722,12 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   3 553 494,12Kč  
 

Čl. III 

1. Tímto dodatkem se mění termín v Čl. V. Doba plnění, odst. 1. smlouvy o dílo takto: 

Původní znění odst. 1, Čl. V Doba plnění: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 15. 8. 2023 

Nové znění odst. 1, Čl. V Doba plnění: 

2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31. 8. 2023 

 

2. Zároveň se tímto dodatkem mění termín v Čl. V. Doba plnění, odst. 4 bod c. smlouvy 

o dílo takto:  

Původní znění odst. 4.c., Čl. V Doba plnění 

c. Termín dokončení stavebních prací: 15. 8. 2023 

Nové znění odst. 4.c., Čl. V Doba plnění 

c. Termín dokončení stavebních prací: 31. 8. 2023 
 

Čl. IV 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nedílnou součást dodatku tvoří přílohy – týdenní harmonogram, rozpočet víceprací a 

méněprací. 



Č.j. objednatele: 30-2023-520202/1 
Č.j. zhotovitele: …………………….. 

3/3 
 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Jihlavě dne 14. 8. 2023 V Olešné dne 11. 8. 2023 

Za objednatele: 

 

Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………   …………………………………     

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.  

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu                                

Milan Kolář, MBA 

jednatel společnosti 

HB Golf s.r.o. 

 

 

Za správnost: Jana Ďásková 





ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - MÉNĚPRÁCE
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 142 246,15CZK

21,00% 117 558,80 24 687,35
0,0015,00% 0,00

021-Barovice
Vodní nádrž VNK1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

117 558,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 021-Barovice

Stavba:

Místo: Barovice Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

VON

19 456,8016 080,00
021-Bar-
06

SO-06 Průtočná vodní tůň

0,000,00
021-Bar-
00

Vedlejší a ostatní náklady

0,000,00SO-04 Bezpečnostní přeliv
021-Bar-
04

0,000,00
021-Bar-
05

SO-05 Napouštěcí objekt

SO-02 Zemní nehomogenní hráz
021-Bar-
02

61 859,5651 123,60

SO-03 Spodní výpust 0,00
021-Bar-
03

0,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

60 929,79
021-Bar-
01

50 355,20SO-01 Vodní nádrž VNK1

117 558,80 142 246,15

Vodní nádrž VNK1

04.08.2023

 
 

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 355,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 355,20 21,00% 10 574,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 929,79

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-01 - SO-01 Vodní nádrž VNK1

 

Strana 3 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 355,20

D HSV Práce a dodávky HSV 50 355,20

D 1 Zemní práce 50 355,20

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
1 K 121151125 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm m2 0,000 14,69 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151125
VV "dle kubllistu"1080/0,3 0,000

2 K 122151106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 
m3

m3 0,000 53,05 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151106
VV "dle kublistu _ předpoklad 70% objemu"1970*0,7 0,000

3 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,000 101,16 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105
VV "dle kublistu _ předpoklad 30% objemu"1970*0,3 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 50 355,20

4 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 35,37 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "na mezideponii"1970 0,000
VV "z mezideponie do násypů hráze"500+900 0,000
VV "navýšení terénu mezi VT a skluzem BP"150 0,000
VV "rozprostření zeminy v okolí zatravněného průlehu"100 0,000
VV Součet 0,000

5 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 320,000 157,36 50 355,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112
VV "odvoz přebytku z těžby v zátopě"1970-500-900-150-100 320,000

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 40,69 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
VV "zmezideponie"1970-1650 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

7 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 67,59 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101
VV "navýšení terénu mezi VT a skluzem BP - dle kublistu"150 0,000

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-01 - SO-01 Vodní nádrž VNK1

Strana 4 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "navýšení terénu v okolí nádrže - dle kublistu"100 0,000
VV "uložení přebytku-odvoz"320 0,000
VV Součet 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

8 K 181351115
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 0,000 20,61 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351115
VV "navýšení humusového horizontu v tl. min 0,3m"780/0,3 0,000

9 K 181451122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 7,25 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122
VV "Ohumusování a rekultivace ploch v okolí nádrže včetně ohumusování hráze a břehů"(1080-780)/0,2 0,000

10 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 92,92 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV 1500*0,025 0,000

11 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 0,000 19,33 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
VV "dno zátopy nádrže"1280 0,000
VV "povrch násypů mezi korytem a skluzem od BP"210 0,000
VV "okolí břehů nádrže v pásu 5m"125*5,0 0,000
VV Součet 0,000

12 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 62,64 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV "svahy břehů nádrže"(2300-1280)*1,05 0,000

13 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 
200 mm

m2 0,000 40,84 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351133
VV "Ohumusování a rekultivace ploch v okolí nádrže včetně ohumusování hráze a břehů"(1080-780)/0,2 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00
14 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 m 0,000 218,05 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/810391811
VV "potrubí stávajícího drenážního systému DN250, 300"130 0,000

15 K R96-001-1 Odstranění stávajícího drenážního systému - drenážní péra soubor 0,000 11 239,74 0,00

P

 Poznámka k položce:
položka zahrnuje veškeré práce spojené s odstranění drenážních per v celém prostoru zakládání hráze a v prostoru zátopy navrhované nádrže
položka zahrnuje rovněž nakládání, dopravu vybouraného materiálu s uložením na řízenou skládku odpadů,
zákonnou likvidaci odpadu, 
včetně poplatků

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
16 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 284,58 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 0,000 131,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512

18 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 0,000 12,74 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519
VV 41,6 * 9 " Přepočtené koeficientem množství 0,000

19 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,000 1 168,36 0,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013602

Strana 6 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 123,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 123,60 21,00% 10 735,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 859,56

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-02 - SO-02 Zemní nehomogenní hráz

 

Strana 7 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 123,60

D HSV Práce a dodávky HSV 51 123,60

D 1 Zemní práce 51 123,60

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-11 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 11 065,60 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

převedení vody přes základovou spáru hráze
čerpání vody

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00

2 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,000 65,07 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151105
VV "výkopy zákl.spáry hráze - dle kub.listu 70%"330*0,7 0,000

3 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,000 99,59 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105
VV "výkopy zákl.spáry hráze - dle kub.listu 30%"330*0,3 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 51 123,60

4 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 34,82 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "50% materiálu na mezideponii k výběru vhodné zeminy"330*0,5 0,000

5 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 330,000 154,92 51 123,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112
VV "odvoz přebytku na trvalou deponii"330 330,000

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 40,06 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
VV "z mezideponie"165 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-02 - SO-02 Zemní nehomogenní hráz

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 171103201
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 
20 % objemu

m3 0,000 83,36 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201
VV "násypy těsnícího jádra hráze - dle kub.listu"500 0,000
VV "násypy stabilizační části hráze - dle kub.listu"900 0,000
VV Součet 0,000

8 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 66,54 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101
VV "uložení přebytku zeminy"330 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 0,000 5,45 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121
VV "koruna hráze"70*3,0 0,000

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 9,22 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122
VV 400*1,05 0,000

11 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 91,47 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV (210+420)*0,025 0,000

12 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 0,000 19,03 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
VV "základová spára hráze"1020 0,000
VV "koruna hráze"70*3, 0,000
VV Součet 0,000

13 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
násypů v jakékoliv hornině

m2 0,000 53,26 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101
VV "návodní a vzdušní líc hráze"(1020-210)*1,05 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 0,00

14 K 457531111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 
mm

m3 0,000 973,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531111
VV "patní drén-filtr fr.8-16mm"(16,0+13,0)*1,0+(13,0+16,0)*1,25 0,000

15 K 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-
63 mm

m3 0,000 818,85 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531112
VV "podsyp pod opev.náv.líce fr.16-32 a 32-63mm, celk.tl. 0,25 m"42*7,4*0,25+18*7,4*0,25 0,000

16 K 457971121
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 
zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m

m2 0,000 41,75 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457971121
VV (16+13)*3,3 0,000

17 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 0,000 24,86 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV (16+13)*3,3*1,1 0,000

D 46 Zpevněné plochy 0,00

18 K 462512161
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer

m3 0,000 1 748,52 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512161
VV "patka opevnění náv.líce"0,6*50,0 0,000

Strana 9 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 462512169
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu

m2 0,000 103,28 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512169
VV 1,0*50,0 0,000

20 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 0,000 2 301,62 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111
VV "opevnění náv.líce před BP"18*7,4*0,4 0,000

21 K 464511122
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
200 kg

m3 0,000 1 320,48 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/464511122
VV "opevnění náv.líce"42*7,4*0,3 0,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 0,00

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 0,000 141,64 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111
VV "zahutněný štěrk na koruně hráze"170 0,000

D 8 Trubní vedení 0,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

23 K 871228111 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm m 0,000 8,26 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111
VV "patní drén"25,5+28 0,000

24 M 28611223
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 0,000 40,79 0,00 CS ÚRS 2022 02

VV 25,5+28 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00

25 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 243,44 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Strana 10 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-03 - SO-03 Spodní výpust

 

Strana 11 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-1 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 11 999,99 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
2 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 0,000 119,20 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153100
VV "pro vyústění do toku a opevnění v korytě toku"20*1,1*0,5 0,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 0,00

3 K 132151253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

m3 0,000 252,80 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151253
VV "pro uložení potrubí od výpusti"8,0*1,5*3,0+14*0,5*3,0 0,000

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 0,00

4 K 153191121
Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze 
zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení

m3 0,000 689,63 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/153191121
VV "zatěsnění dvojité dlužové stěny - jílová výplň"0,325 0,000

5 M R15-001 Jílovitá zemina - těsnící výplň dvojité dlužové stěny požeráku - dodávka materiálu m3 0,000 800,00 0,00

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

6 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 37,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "výkopy pro základy a potrubí _ na mezideponii a zpět do zásypů a násypů v rámci stavby"(57+11)*2 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

7 K 172103103
Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z 
horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 
3 m

m3 0,000 105,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/172103103

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-03 - SO-03 Spodní výpust

Strana 12 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "uložení  zeminy v rámci stavby do hutněných násypů"57+11 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

8 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 0,000 20,64 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
VV "základová spára objektu"22*3,0 0,000

9 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 66,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV 20*1,1 0,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 32 Konstrukce přehrad a opěrné zdi 0,00

10 K 321321116
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 0,000 5 312,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116
VV "základ požeráku a křídel"7,3*0,6 0,000
VV "zavazovací křídla"(2*2,25*0,3) 0,000
VV "protiprůsakové žebro"0,89*2,2 0,000
VV "čelo výusti potrubí"0,85*1,0 0,000
VV Součet 0,000

11 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 0,000 1 232,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010
VV "základ požeráku a křídel"(14,4*0,6+7,1*0,6) 0,000
VV "zavazovací křídla"(4*2,25) 0,000
VV "protiprůsakové žebro"(2*0,89+2*3,6) 0,000
VV "čelo výusti potrubí"(2*0,8+2*1,8*1,0) 0,000
VV Součet 0,000

12 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 0,000 366,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010
VV "základ požeráku a křídel"(14,4*0,6+7,1*0,6) 0,000
VV "zavazovací křídla"(4*2,25) 0,000
VV "protiprůsakové žebro"(2*0,89+2*3,6) 0,000
VV "čelo výusti potrubí"(2*0,8+2*1,8*1,0) 0,000
VV Součet 0,000

13 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,000 56 159,96 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366111
VV "pruty pro ukotvení potrubí"(13*1,5+13*1,0)*1,1*0,0004 0,000

14 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,000 58 880,01 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211
VV "základ požeráku a křídel"(2*7,3+14,0*0,50)*1,1*0,008 0,000
VV "zavazovací křídla"(4*2,25)*1,1*0,008 0,000
VV "protiprůsakové žebro"(2*0,89+2*3,6)*1,1*0,008 0,000
VV "čelo výusti potrubí"(2*0,8+2*1,8*1,0)*1,1*0,008 0,000
VV "podkladní beton pod základem požeráku"(2*13,2)*1,1*0,008 0,000
VV "obetonování potrubí"2,75*20*1,1*0,008 0,000

Strana 13 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,000

15 K R32001 Prefabrikovaná šachta spodní výpusti H=3,80 m m 0,000 23 199,98 0,00

P

 Poznámka k položce:
Položka zahrnuje kompletní náklady na výrobu a osazení prefabrikátu šachty výpusti

konstrukce z vodostavebního betonu s ocelovou výztuží 
dodávka vč. MTŽ, dopravy na staveništi, vykládky a osazení na místo, ukotvení k základovému bloku 
včetně ocelových drážek pro dluže a česl.mříže
včetně česlicových mříží - dle PD
včetně poklopu, uchycení poklopu na požerák, madla, pantů, uzamčení poklopu
metalizace,(PKO ocel.prvků dle projektu) 
včetně napojeného plast.potrubí DN400 pro odpovídající navázání odtokového PP korug. potrubí odtoku

bude doložena certifikace otevřeného prefa požeráku

položka zahrnuje cenu za dopravu požeráku od výrobce na stavbu

VV "výška prefabrikátu"3,8 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 0,00

16 K 452311171
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 30/37

m3 0,000 3 512,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171
VV "pod schody z kamene"7,5*1,0*0,2 0,000
VV "pod základem požeráku (plocha x tl.)"13,2*0,2 0,000
VV "pod odpadním potrubím (plocha x tl.)"20,3*1,3*0,2 0,000
VV "pod protiprůsakovým žebrem (plocha x tl.)" 3,1*0,2 0,000
VV "pod čelem výusti potrubí (plocha x tl.)"1,4*0,9*0,2 0,000
VV Součet 0,000

17 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 
stoky a drobné objekty

m2 0,000 381,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101
VV "pod schody z kamene"2*7,5*0,2+2*1,0*0,2 0,000
VV "pod základem požeráku (délka x h)"16,1*0,2 0,000
VV "pod odpadním potrubím (délka x h)"2*20,3*0,2 0,000
VV "pod protiprůsakovým žebrem (délka x h)" 7,8*0,2 0,000
VV "pod čelem výusti potrubí (délka x h)"(2*1,4+2*0,9)*0,2 0,000
VV Součet 0,000

18 K 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-
63 mm

m3 0,000 888,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531112
VV "podsyp opevnění náv.líce u objektu (plocha x tl.)"50*0,2 0,000
VV "podsyp opevnění mezi křídly požeráku (plocha x tl.)"2,7*0,2 0,000
VV Součet 0,000

D 46 Zpevněné plochy 0,00

19 K 463211143
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg

m3 0,000 2 512,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211143
VV "zajišťovací práh spadiště na odtoku pod výustí"3,5*0,8*0,6 0,000

20 K 463211152
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 
200 kg

m3 0,000 2 359,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211152
VV "patka opevnění návodního líce u objektu (pl.řezu x dl)"2*0,6*5,5 0,000
VV "opevnění náv.líce u objektu (včetně vytvarování schodů do betonu) (plocha x tl.)"50*0,4 0,000
VV "opevnění pod výustí potrubí kam.rovnaninou (plocha x tl.)"20*1,1*0,4 0,000

Strana 14 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "podesta k požeráku"1,0 0,000
VV "opevnění před požerákem kam.rovnaninou (plocha x tl.)"2,7*0,4 0,000
VV Součet 0,000

D 8 Trubní vedení 0,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

21 K 871390410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 400 m 0,000 244,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871390410
VV 21 0,000

22 M 28617047 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10 m 0,000 1 424,00 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV "dodávka potrubí (ztratné 3%)"21*1,03 0,000

23 M 59223730-R podkladek betonový pod potrubí výpusti  60 x 17 x 15 cm kus 0,000 200,00 0,00
VV "pro uložení potrubí"11 0,000

24 K R87001-1 Uložení beton.podkladků pod potrubí kus 0,000 80,00 0,00
VV 11 0,000

D 89 Ostatní konstrukce 0,00
25 K 321351010-R profil do bednění na zkosení obetonování potrubí - vložka do bednění obetonování potrubí m 0,000 96,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

včetně odstranění při odbedňování
VV 2*20,3 0,000

26 K 899623181 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37 m3 0,000 3 456,00 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623181
VV "obetonování odtokového potrubí"20,3*(0,8*0,825-3,14*0,2*0,2) 0,000

27 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 0,000 391,20 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899643111
VV 20,3*0,9*2 0,000

28 K R89001 Nerezový plech tl. 5 mm, 700 x 300 mm kus 0,000 2 400,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

položka zahrnuje dodávku výrobku a jeho ukotvení na stěnu požeráku (nerez šrouby do betonu _ 4 ks)
VV "viz. detail ve výkresové části PD"1 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

29 K 931994101 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem povrchovým, spáry pracovní m 0,000 848,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931994101
VV "pracovní spára - požerák-křídla"2*2,0 0,000
VV Součet 0,000

30 M 56284672 pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár betonových konstrukcí 15x10mm m 0,000 156,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Těsnicí bobtnající profil nerozpustný ve vodě, při styku s vodou bobtná. dvojitě bobtnající profil s nosným dutým jádrem
VV 4*1,1 0,000

31 K 931994105 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem vnitřním, spáry pracovní m 0,000 476,80 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931994105
VV "mezi obetonování a žebro"3,3 0,000

32 M 56284620 pás těsnící PVC do pracovních spár betonových konstrukcí vnitřní š 150mm m 0,000 152,00 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV 3,3*1,1 0,000

33 K 931994110-R Těsnící profil - gumový těsnící pás (L-profil) _ D+ MTŽ m 0,000 176,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

včetně uchycení, včetně lepení a vrutů s ocelovou podložkou
VV "celková délka"2,6 0,000

Strana 15 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 934956124
Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným 
kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm

m2 0,000 2 912,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/934956124

P
 Poznámka k položce:

vč.impregnace
VV "hradící dlužová stěna v požeráku"2,5*0,85*2+2,4*0,87 0,000

35 M R95003 Pevný výškový bod - hřeb nerez - dodávka, osazení do kamenného obkladu (vrtání, chem kotva), geod.měření kus 0,000 1 200,00 0,00

VV 1 0,000

36 M R950022 Měrná lať  výroba, dodávka, osazení m 0,000 2 000,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

měrná lať v délce 1,0 m s vyznačením Mz a Mmax
lať osazená na boční stěnu požeráku

VV 1,0 0,000

37 M 13010812 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65 t 0,000 47 999,97 0,00 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

vč. PKO
VV "ve dně požeráku"3*0,8*0,008*1,1 0,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
38 K R94001 Lešení lehké trubkové š. do 1,0m, v. do 10 m, zatížení do 200 kg/m2 m2 0,000 120,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
zřízení lešení, dodávka prvků lešení,
trvání lešení po dobu realizace objektu
rozebrání a odvoz lešení

VV "pro realizaci šachty požeráku, čela výpusti" 4,0*4,0*4 0,000

D 99 Přesuny hmot a suti 0,00

39 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 264,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Strana 16 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-04 - SO-04 Bezpečnostní přeliv

 

Strana 17 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-111 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 3 999,99 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

převedení vody v korytě toku
čerpání vody

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00

2 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 m3 0,000 110,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151102
VV "výkopy pro BP, skluz a zaústění do koryta toku-zpětný zásyp"95*0,5 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

3 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 37,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "z výkopů na mezideponni a zpět do zásypů a násypů v rámci staveniště"2*47,5 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

4 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 116,80 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103
VV "výkopy pro BP, skluz a zaústění do koryta toku-zpětný zásyp"95*0,5 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

5 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 66,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV "tvarování BP a skluzu  koryto VT pod skluzem"95*1,1 0,000

D 32 Zdi přehradní a opěrné 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-04 - SO-04 Bezpečnostní přeliv

Strana 18 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 321321116
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 0,000 5 311,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116

P
 Poznámka k položce:

XF3 
VV "prahy BP"7,5*0,5*2 0,000

7 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 0,000 1 232,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010
VV 7,5*2*2+1,6*2*2*0,5+1,5*0,5*2*2 0,000

8 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 0,000 366,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010
VV 36,2 0,000

9 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,000 58 880,04 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211
VV (7,5*2+1,4*0,4*2+5,9*0,4*2)*0,008*1,1*2 0,000
VV 0,1 0,000
VV Součet 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 0,00

10 K 452311171
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 30/37

m3 0,000 3 511,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171
VV "pod dlažbou"(1,6*2+1,5)*2,0*0,2 0,000
VV "pod prahy"6,4*0,9*0,2*2 0,000
VV Součet 0,000

11 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 
stoky a drobné objekty

m2 0,000 381,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101 0,000
VV 2,0*0,2*2 0,000
VV 6,4*0,2*2*2+0,9*0,2*2*2 0,000
VV Součet 0,000

D 46 Zpevněné plochy 0,000 0,00

12 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg

m3 0,000 1 751,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512270 0,000
VV "skluz od BP"68*1,1*0,4 0,000

13 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch 
záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 0,000 156,80 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462519002 0,000
VV "skluz od BP"68*1,1 0,000

14 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 0,000 2 496,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111 0,000
VV "opevnění koryta VT u zaústění skluzu od BP"20*1,1*0,4 0,000

15 K 465513328
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg 
cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs tl. 300 mm

m2 0,000 1 304,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513328 0,000

Strana 19 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "koruna BP"(1,6*2+1,5)*2,0 0,000

D 99 Staveništní přesun hmot 0,000 0,00

16 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 0,000 209,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312011 0,000

Strana 20 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-05 - SO-05 Napouštěcí objekt

 

Strana 21 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-11 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 3 999,94 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
2 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 0,000 119,20 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153100
VV "pro založení objektu a opevnění v korytě VT"25*0,5 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

3 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 37,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "na mezideponii a zpět do násypů"2*12,5 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

4 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 0,000 18,24 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201
VV 12,5 0,000

5 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 118,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101
VV "zpětný zásyp, násypy v rámci staveniště"12,5 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

6 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 66,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV 25*1,1 0,000

D 2 Zakládání 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-05 - SO-05 Napouštěcí objekt

Strana 22 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 23 Zakládání - piloty 0,00

7 K 232211111
Úprava ocelových jehel, pilot nebo zápor pro zaražení nebo zaberanění z válcovaných tyčí o hmotnosti do 15 
kg/m

t 0,000 1 199,98 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/232211111
VV "profily U80"6*2,0*0,009*1,1 0,000

8 K 232221111
Zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových jehel, pilot nebo zápor z válcovaných tyčí nebo kolejnic, s 
případným zarovnáním volných konců svislých, o hmotnosti do 15 kg/m, na délku od 0 do 2 m

m 0,000 473,59 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/232221111
VV 6*2,0 0,000

9 M 13010814 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80 t 0,000 46 399,67 0,00 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

vč. PKO
VV "profily U80"6*2,0*0,009*1,1 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 46 Zpevněné plochy 0,00

10 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 0,000 2 495,94 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111 0
VV "opevnění koryta VT a nátoku v rámci objkektu"25*1,1*0,4 0,000

11 K 467951220
Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 
1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý z kulatiny Ø od 200 do 290 mm

m 0,000 1 815,97 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/467951220
VV "celá stěna prahu dle přílohy D-10"2,5*3,0 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 99 Přesuny hmot a suti 0,00

12 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 264,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Strana 23 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 080,00 21,00% 3 376,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 456,80

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-06 - SO-06 Průtočná vodní tůň

 

Strana 24 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 080,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 080,00

D 1 Zemní práce 16 080,00

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
1 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 0,000 118,12 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153100
VV "přívodní koryto včetně vodní tůně_dle kublistu"100 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 16 080,00

2 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 100,000 160,80 16 080,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112
VV "odvoz k trvalému uložení"100 100,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

3 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 69,53 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101
VV 100 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

4 K 181451122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 7,08 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122
VV "svahy přívodního koryta a vodní tůně"242*1,1-100 0,000

5 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 108,33 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV 166,2*0,025 0,000

6 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 71,25 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV "tvarování přívodního koryta a vodní tůně"242*1,1 0,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
7 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 360,44 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-06 - SO-06 Průtočná vodní tůň

Strana 25 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-00 - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 26 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 0,000 8 769,93 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000

P

 Poznámka k položce:
- Průběžné vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství 
v rámci navržených objektů, konstrukcí a oprav
- v rámci stavby budou vytýčeny (umístění) všechny navrhované   objekty, dále budou vytýčeny hranice dotčených pozemků. 
- Vytýčení bude provedeno geodetickou firmou na základě předané digitální formy situace stavby v JTSK a BPV. Detailní vytýčení jednotlivých 
prvků stavebních objektů bude provedeno na základě předané projektové dokumentace k provádění stavby (rozměry prvků, výškové osazení).   

VV "Průběžné vytyčení stavby nebo provedení jiných geodetických prací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví "1 0,000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 28 063,78 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000

P
 Poznámka k položce:

Zajištění veškerých geodetických prací a potřebných geodetických podkladů odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví pro účely 
zpracování dokumentace skutečného provedení a pro kolaudaci stavby (3 paré + 1 v elektronické formě).   

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 0,000 21 924,83 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

P
 Poznámka k položce:

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli.   
VV "Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli"1 0,000

D VRN2 Příprava staveniště 0,00

4 K R11022
Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů do nádrže včetně celého prostoru staveniště, údržba dotčených 
komunikací včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a protokolární předání použitých pozemků a 
komunikací zpět jejich vlastníkům.

soubor 0,000 21 924,83 0,00

P

 Poznámka k položce:
položka obsahuje zřízení a zpevnění příjezdových a odvozových cest v obvodu staveniště.
Průběžná údržba a oprava dotčených komunikací mimo staveniště
 a předání použitých pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům na základě protokolu o předání.

Položka obsahuje rovněž realizaci dočasného zpevněného sjezdu do zátopy nádrže, a příjezdu ke staveništi včetně projednání podmínek a 
povolení tohoto příjezdu 
Zpevnění dočasného sjezdu a komunikace dle zvyklostí dodavatele - po odsouhlasení investorem stavby. Součástí položky je rovněž rozebrání 
těchto dočasných komunikací, odvoz, likvidace.

včetně rozebrání odvozu a likvidace zpevnění těchto dočasných přístupů a ploch

včetně uvedení pozemků, ploch a cest min.do původního stavu

VV 1 0,000

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 27 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K R11004 Vyhotovení povodňového a havarijního plánu a zajištění provedení opatření z něj vyplývajících soubor 0,000 17 539,86 0,00
VV 1 0,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 74 544,43 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

P
 Poznámka k položce:

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, objektů pro pracovníky, přípojek, přístupů, skládek, deponií včetně 
uvedení dotčených pozemků do původního stavu apod.   

7 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 0,000 8 769,93 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034103000

P
 Poznámka k položce:

oplocení ZS, skládek, výkopů, objektů na staveništi

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 0,000 8 769,93 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034303000

P

 Poznámka k položce:
dopravní značení na krajské silnici ve vztahu k realizované stavbě
návrh DIO, zajištění jejich realizace před stavbou, při výstavbě a odstranění po ukončení stavby
případné vyřízení ZUK

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K VRN4-002 Pořizování fotodokumentace v digitální podobě kpl 0,000 2 192,48 0,00

P
 Poznámka k položce:

Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s popisem pracovních postupů, lokalizací a uvedením data pořízení.   
VV 1 0,000

Strana 28 z 28



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - VÍCEPRÁCE
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 142 246,15CZK

21,00% 117 558,80 24 687,35
0,0015,00% 0,00

021-Barovice
Vodní nádrž VNK1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

117 558,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 021-Barovice

Stavba:

Místo: Barovice Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

VON

0,000,00
021-Bar-
06

SO-06 Průtočná vodní tůň

0,000,00
021-Bar-
00

Vedlejší a ostatní náklady

0,000,00SO-04 Bezpečnostní přeliv
021-Bar-
04

0,000,00
021-Bar-
05

SO-05 Napouštěcí objekt

SO-02 Zemní nehomogenní hráz
021-Bar-
02

14 949,7912 355,20

SO-03 Spodní výpust 0,00
021-Bar-
03

0,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

127 296,36
021-Bar-
01

105 203,60SO-01 Vodní nádrž VNK1

117 558,80 142 246,15

Vodní nádrž VNK1

04.08.2023

 
 

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 203,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 105 203,60 21,00% 22 092,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 296,36

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-01 - SO-01 Vodní nádrž VNK1

 

Strana 3 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 203,60

D HSV Práce a dodávky HSV 105 203,60

D 1 Zemní práce 105 203,60

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
1 K 121151125 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm m2 0,000 14,69 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151125
VV "dle kubllistu"1080/0,3 0,000

2 K 122151106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 
m3

m3 0,000 53,05 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151106
VV "dle kublistu _ předpoklad 70% objemu"1970*0,7 0,000

3 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,000 101,16 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105
VV "dle kublistu _ předpoklad 30% objemu"1970*0,3 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 18 924,40

4 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 420,000 35,37 14 855,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "na mezideponii"1970 0,000
VV "z mezideponie do násypů hráze"500+900 0,000
VV "navýšení terénu mezi VT a skluzem BP"150 0,000
VV "rozprostření zeminy v okolí zatravněného průlehu"100 0,000
VV Součet 0,000

5 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 0,000 157,36 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112
VV "odvoz přebytku z těžby v zátopě"1970-500-900-150-100 0,000

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 100,000 40,69 4 069,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
VV "zmezideponie"1970-1650 100,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

7 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 67,59 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101
VV "navýšení terénu mezi VT a skluzem BP - dle kublistu"150 0,000

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-01 - SO-01 Vodní nádrž VNK1

Strana 4 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "navýšení terénu v okolí nádrže - dle kublistu"100 0,000
VV "uložení přebytku-odvoz"320 0,000
VV Součet 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 86 279,20

8 K 181351115
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 0,000 20,61 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351115
VV "navýšení humusového horizontu v tl. min 0,3m"780/0,3 0,000

9 K 181451122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 7,25 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122
VV "Ohumusování a rekultivace ploch v okolí nádrže včetně ohumusování hráze a břehů"(1080-780)/0,2 0,000

10 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 92,92 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV 1500*0,025 0,000

11 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 1 433,924 19,33 27 717,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
VV "dno zátopy nádrže"1280 0,000
VV "povrch násypů mezi korytem a skluzem od BP"210 0,000
VV "okolí břehů nádrže v pásu 5m"125*5,0 0,000
VV Součet 0,000

12 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 62,64 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV "svahy břehů nádrže"(2300-1280)*1,05 0,000

13 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 
200 mm

m2 1 433,924 40,84 58 561,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351133
VV "Ohumusování a rekultivace ploch v okolí nádrže včetně ohumusování hráze a břehů"(1080-780)/0,2 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00
14 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 m 0,000 218,05 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/810391811
VV "potrubí stávajícího drenážního systému DN250, 300"130 0,000

15 K R96-001-1 Odstranění stávajícího drenážního systému - drenážní péra soubor 0,000 11 239,74 0,00

P

 Poznámka k položce:
položka zahrnuje veškeré práce spojené s odstranění drenážních per v celém prostoru zakládání hráze a v prostoru zátopy navrhované nádrže
položka zahrnuje rovněž nakládání, dopravu vybouraného materiálu s uložením na řízenou skládku odpadů,
zákonnou likvidaci odpadu, 
včetně poplatků

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
16 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 284,58 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 0,000 131,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512

18 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 0,000 12,74 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519
VV 41,6 * 9 " Přepočtené koeficientem množství 0,000

19 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,000 1 168,36 0,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013602

Strana 6 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 355,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 355,20 21,00% 2 594,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 949,79

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-02 - SO-02 Zemní nehomogenní hráz

 

Strana 7 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 355,20

D HSV Práce a dodávky HSV 12 355,20

D 1 Zemní práce 12 355,20

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-11 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 11 065,60 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

převedení vody přes základovou spáru hráze
čerpání vody

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00

2 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,000 65,07 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151105
VV "výkopy zákl.spáry hráze - dle kub.listu 70%"330*0,7 0,000

3 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,000 99,59 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105
VV "výkopy zákl.spáry hráze - dle kub.listu 30%"330*0,3 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 12 355,20

4 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 165,000 34,82 5 745,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "50% materiálu na mezideponii k výběru vhodné zeminy"330*0,5 0,000

5 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 0,000 154,92 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112
VV "odvoz přebytku na trvalou deponii"330 0,000

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 165,000 40,06 6 609,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
VV "z mezideponie"165 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-02 - SO-02 Zemní nehomogenní hráz

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 171103201
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 
20 % objemu

m3 0,000 83,36 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201
VV "násypy těsnícího jádra hráze - dle kub.listu"500 0,000
VV "násypy stabilizační části hráze - dle kub.listu"900 0,000
VV Součet 0,000

8 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 66,54 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101
VV "uložení přebytku zeminy"330 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 0,000 5,45 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121
VV "koruna hráze"70*3,0 0,000

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 9,22 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122
VV 400*1,05 0,000

11 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 91,47 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV (210+420)*0,025 0,000

12 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 0,000 19,03 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
VV "základová spára hráze"1020 0,000
VV "koruna hráze"70*3, 0,000
VV Součet 0,000

13 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
násypů v jakékoliv hornině

m2 0,000 53,26 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101
VV "návodní a vzdušní líc hráze"(1020-210)*1,05 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 0,00

14 K 457531111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 
mm

m3 0,000 973,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531111
VV "patní drén-filtr fr.8-16mm"(16,0+13,0)*1,0+(13,0+16,0)*1,25 0,000

15 K 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-
63 mm

m3 0,000 818,85 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531112
VV "podsyp pod opev.náv.líce fr.16-32 a 32-63mm, celk.tl. 0,25 m"42*7,4*0,25+18*7,4*0,25 0,000

16 K 457971121
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 
zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m

m2 0,000 41,75 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457971121
VV (16+13)*3,3 0,000

17 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 0,000 24,86 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV (16+13)*3,3*1,1 0,000

D 46 Zpevněné plochy 0,00

18 K 462512161
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer

m3 0,000 1 748,52 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512161
VV "patka opevnění náv.líce"0,6*50,0 0,000

Strana 9 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 462512169
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu

m2 0,000 103,28 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512169
VV 1,0*50,0 0,000

20 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 0,000 2 301,62 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111
VV "opevnění náv.líce před BP"18*7,4*0,4 0,000

21 K 464511122
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
200 kg

m3 0,000 1 320,48 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/464511122
VV "opevnění náv.líce"42*7,4*0,3 0,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 0,00

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 0,000 141,64 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111
VV "zahutněný štěrk na koruně hráze"170 0,000

D 8 Trubní vedení 0,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

23 K 871228111 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm m 0,000 8,26 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111
VV "patní drén"25,5+28 0,000

24 M 28611223
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 0,000 40,79 0,00 CS ÚRS 2022 02

VV 25,5+28 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00

25 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 243,44 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Strana 10 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-03 - SO-03 Spodní výpust

 

Strana 11 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-1 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 11 999,99 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
2 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 0,000 119,20 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153100
VV "pro vyústění do toku a opevnění v korytě toku"20*1,1*0,5 0,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 0,00

3 K 132151253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

m3 0,000 252,80 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151253
VV "pro uložení potrubí od výpusti"8,0*1,5*3,0+14*0,5*3,0 0,000

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 0,00

4 K 153191121
Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze 
zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení

m3 0,000 689,63 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/153191121
VV "zatěsnění dvojité dlužové stěny - jílová výplň"0,325 0,000

5 M R15-001 Jílovitá zemina - těsnící výplň dvojité dlužové stěny požeráku - dodávka materiálu m3 0,000 800,00 0,00

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

6 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 37,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "výkopy pro základy a potrubí _ na mezideponii a zpět do zásypů a násypů v rámci stavby"(57+11)*2 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

7 K 172103103
Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z 
horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 
3 m

m3 0,000 105,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/172103103

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-03 - SO-03 Spodní výpust

Strana 12 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "uložení  zeminy v rámci stavby do hutněných násypů"57+11 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

8 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 0,000 20,64 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
VV "základová spára objektu"22*3,0 0,000

9 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 66,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV 20*1,1 0,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 32 Konstrukce přehrad a opěrné zdi 0,00

10 K 321321116
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 0,000 5 312,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116
VV "základ požeráku a křídel"7,3*0,6 0,000
VV "zavazovací křídla"(2*2,25*0,3) 0,000
VV "protiprůsakové žebro"0,89*2,2 0,000
VV "čelo výusti potrubí"0,85*1,0 0,000
VV Součet 0,000

11 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 0,000 1 232,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010
VV "základ požeráku a křídel"(14,4*0,6+7,1*0,6) 0,000
VV "zavazovací křídla"(4*2,25) 0,000
VV "protiprůsakové žebro"(2*0,89+2*3,6) 0,000
VV "čelo výusti potrubí"(2*0,8+2*1,8*1,0) 0,000
VV Součet 0,000

12 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 0,000 366,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010
VV "základ požeráku a křídel"(14,4*0,6+7,1*0,6) 0,000
VV "zavazovací křídla"(4*2,25) 0,000
VV "protiprůsakové žebro"(2*0,89+2*3,6) 0,000
VV "čelo výusti potrubí"(2*0,8+2*1,8*1,0) 0,000
VV Součet 0,000

13 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,000 56 159,96 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366111
VV "pruty pro ukotvení potrubí"(13*1,5+13*1,0)*1,1*0,0004 0,000

14 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,000 58 880,01 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211
VV "základ požeráku a křídel"(2*7,3+14,0*0,50)*1,1*0,008 0,000
VV "zavazovací křídla"(4*2,25)*1,1*0,008 0,000
VV "protiprůsakové žebro"(2*0,89+2*3,6)*1,1*0,008 0,000
VV "čelo výusti potrubí"(2*0,8+2*1,8*1,0)*1,1*0,008 0,000
VV "podkladní beton pod základem požeráku"(2*13,2)*1,1*0,008 0,000
VV "obetonování potrubí"2,75*20*1,1*0,008 0,000

Strana 13 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,000

15 K R32001 Prefabrikovaná šachta spodní výpusti H=3,80 m m 0,000 23 199,98 0,00

P

 Poznámka k položce:
Položka zahrnuje kompletní náklady na výrobu a osazení prefabrikátu šachty výpusti

konstrukce z vodostavebního betonu s ocelovou výztuží 
dodávka vč. MTŽ, dopravy na staveništi, vykládky a osazení na místo, ukotvení k základovému bloku 
včetně ocelových drážek pro dluže a česl.mříže
včetně česlicových mříží - dle PD
včetně poklopu, uchycení poklopu na požerák, madla, pantů, uzamčení poklopu
metalizace,(PKO ocel.prvků dle projektu) 
včetně napojeného plast.potrubí DN400 pro odpovídající navázání odtokového PP korug. potrubí odtoku

bude doložena certifikace otevřeného prefa požeráku

položka zahrnuje cenu za dopravu požeráku od výrobce na stavbu

VV "výška prefabrikátu"3,8 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 0,00

16 K 452311171
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 30/37

m3 0,000 3 512,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171
VV "pod schody z kamene"7,5*1,0*0,2 0,000
VV "pod základem požeráku (plocha x tl.)"13,2*0,2 0,000
VV "pod odpadním potrubím (plocha x tl.)"20,3*1,3*0,2 0,000
VV "pod protiprůsakovým žebrem (plocha x tl.)" 3,1*0,2 0,000
VV "pod čelem výusti potrubí (plocha x tl.)"1,4*0,9*0,2 0,000
VV Součet 0,000

17 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 
stoky a drobné objekty

m2 0,000 381,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101
VV "pod schody z kamene"2*7,5*0,2+2*1,0*0,2 0,000
VV "pod základem požeráku (délka x h)"16,1*0,2 0,000
VV "pod odpadním potrubím (délka x h)"2*20,3*0,2 0,000
VV "pod protiprůsakovým žebrem (délka x h)" 7,8*0,2 0,000
VV "pod čelem výusti potrubí (délka x h)"(2*1,4+2*0,9)*0,2 0,000
VV Součet 0,000

18 K 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-
63 mm

m3 0,000 888,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531112
VV "podsyp opevnění náv.líce u objektu (plocha x tl.)"50*0,2 0,000
VV "podsyp opevnění mezi křídly požeráku (plocha x tl.)"2,7*0,2 0,000
VV Součet 0,000

D 46 Zpevněné plochy 0,00

19 K 463211143
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg

m3 0,000 2 512,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211143
VV "zajišťovací práh spadiště na odtoku pod výustí"3,5*0,8*0,6 0,000

20 K 463211152
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 
200 kg

m3 0,000 2 359,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211152
VV "patka opevnění návodního líce u objektu (pl.řezu x dl)"2*0,6*5,5 0,000
VV "opevnění náv.líce u objektu (včetně vytvarování schodů do betonu) (plocha x tl.)"50*0,4 0,000
VV "opevnění pod výustí potrubí kam.rovnaninou (plocha x tl.)"20*1,1*0,4 0,000

Strana 14 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "podesta k požeráku"1,0 0,000
VV "opevnění před požerákem kam.rovnaninou (plocha x tl.)"2,7*0,4 0,000
VV Součet 0,000

D 8 Trubní vedení 0,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

21 K 871390410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 400 m 0,000 244,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871390410
VV 21 0,000

22 M 28617047 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10 m 0,000 1 424,00 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV "dodávka potrubí (ztratné 3%)"21*1,03 0,000

23 M 59223730-R podkladek betonový pod potrubí výpusti  60 x 17 x 15 cm kus 0,000 200,00 0,00
VV "pro uložení potrubí"11 0,000

24 K R87001-1 Uložení beton.podkladků pod potrubí kus 0,000 80,00 0,00
VV 11 0,000

D 89 Ostatní konstrukce 0,00
25 K 321351010-R profil do bednění na zkosení obetonování potrubí - vložka do bednění obetonování potrubí m 0,000 96,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

včetně odstranění při odbedňování
VV 2*20,3 0,000

26 K 899623181 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37 m3 0,000 3 456,00 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623181
VV "obetonování odtokového potrubí"20,3*(0,8*0,825-3,14*0,2*0,2) 0,000

27 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 0,000 391,20 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899643111
VV 20,3*0,9*2 0,000

28 K R89001 Nerezový plech tl. 5 mm, 700 x 300 mm kus 0,000 2 400,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

položka zahrnuje dodávku výrobku a jeho ukotvení na stěnu požeráku (nerez šrouby do betonu _ 4 ks)
VV "viz. detail ve výkresové části PD"1 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

29 K 931994101 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem povrchovým, spáry pracovní m 0,000 848,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931994101
VV "pracovní spára - požerák-křídla"2*2,0 0,000
VV Součet 0,000

30 M 56284672 pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár betonových konstrukcí 15x10mm m 0,000 156,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Těsnicí bobtnající profil nerozpustný ve vodě, při styku s vodou bobtná. dvojitě bobtnající profil s nosným dutým jádrem
VV 4*1,1 0,000

31 K 931994105 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem vnitřním, spáry pracovní m 0,000 476,80 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931994105
VV "mezi obetonování a žebro"3,3 0,000

32 M 56284620 pás těsnící PVC do pracovních spár betonových konstrukcí vnitřní š 150mm m 0,000 152,00 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV 3,3*1,1 0,000

33 K 931994110-R Těsnící profil - gumový těsnící pás (L-profil) _ D+ MTŽ m 0,000 176,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

včetně uchycení, včetně lepení a vrutů s ocelovou podložkou
VV "celková délka"2,6 0,000

Strana 15 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 934956124
Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným 
kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm

m2 0,000 2 912,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/934956124

P
 Poznámka k položce:

vč.impregnace
VV "hradící dlužová stěna v požeráku"2,5*0,85*2+2,4*0,87 0,000

35 M R95003 Pevný výškový bod - hřeb nerez - dodávka, osazení do kamenného obkladu (vrtání, chem kotva), geod.měření kus 0,000 1 200,00 0,00

VV 1 0,000

36 M R950022 Měrná lať  výroba, dodávka, osazení m 0,000 2 000,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

měrná lať v délce 1,0 m s vyznačením Mz a Mmax
lať osazená na boční stěnu požeráku

VV 1,0 0,000

37 M 13010812 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65 t 0,000 47 999,97 0,00 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

vč. PKO
VV "ve dně požeráku"3*0,8*0,008*1,1 0,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
38 K R94001 Lešení lehké trubkové š. do 1,0m, v. do 10 m, zatížení do 200 kg/m2 m2 0,000 120,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
zřízení lešení, dodávka prvků lešení,
trvání lešení po dobu realizace objektu
rozebrání a odvoz lešení

VV "pro realizaci šachty požeráku, čela výpusti" 4,0*4,0*4 0,000

D 99 Přesuny hmot a suti 0,00

39 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 264,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Strana 16 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-04 - SO-04 Bezpečnostní přeliv

 

Strana 17 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-111 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 3 999,99 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

převedení vody v korytě toku
čerpání vody

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00

2 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 m3 0,000 110,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151102
VV "výkopy pro BP, skluz a zaústění do koryta toku-zpětný zásyp"95*0,5 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

3 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 37,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "z výkopů na mezideponni a zpět do zásypů a násypů v rámci staveniště"2*47,5 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

4 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 116,80 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103
VV "výkopy pro BP, skluz a zaústění do koryta toku-zpětný zásyp"95*0,5 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

5 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 66,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV "tvarování BP a skluzu  koryto VT pod skluzem"95*1,1 0,000

D 32 Zdi přehradní a opěrné 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-04 - SO-04 Bezpečnostní přeliv

Strana 18 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 321321116
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 0,000 5 311,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116

P
 Poznámka k položce:

XF3 
VV "prahy BP"7,5*0,5*2 0,000

7 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 0,000 1 232,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010
VV 7,5*2*2+1,6*2*2*0,5+1,5*0,5*2*2 0,000

8 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 0,000 366,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010
VV 36,2 0,000

9 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,000 58 880,04 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211
VV (7,5*2+1,4*0,4*2+5,9*0,4*2)*0,008*1,1*2 0,000
VV 0,1 0,000
VV Součet 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 0,00

10 K 452311171
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 30/37

m3 0,000 3 511,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171
VV "pod dlažbou"(1,6*2+1,5)*2,0*0,2 0,000
VV "pod prahy"6,4*0,9*0,2*2 0,000
VV Součet 0,000

11 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 
stoky a drobné objekty

m2 0,000 381,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101 0,000
VV 2,0*0,2*2 0,000
VV 6,4*0,2*2*2+0,9*0,2*2*2 0,000
VV Součet 0,000

D 46 Zpevněné plochy 0,000 0,00

12 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg

m3 0,000 1 751,99 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512270 0,000
VV "skluz od BP"68*1,1*0,4 0,000

13 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch 
záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 0,000 156,80 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462519002 0,000
VV "skluz od BP"68*1,1 0,000

14 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 0,000 2 496,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111 0,000
VV "opevnění koryta VT u zaústění skluzu od BP"20*1,1*0,4 0,000

15 K 465513328
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg 
cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs tl. 300 mm

m2 0,000 1 304,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513328 0,000

Strana 19 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "koruna BP"(1,6*2+1,5)*2,0 0,000

D 99 Staveništní přesun hmot 0,000 0,00

16 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 0,000 209,60 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312011 0,000

Strana 20 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-05 - SO-05 Napouštěcí objekt

 

Strana 21 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K R11001-11 Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekt dle zvolené technologie po celou dobu výstavby objekt 0,000 3 999,94 0,00

P

 Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody a čerpání v rámci zájmového prostoru stavebního objektu po celou dobu jeho výstavby
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků 
stavby a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

VV 1 0,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
2 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 0,000 119,20 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153100
VV "pro založení objektu a opevnění v korytě VT"25*0,5 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

3 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 0,000 37,76 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102
VV "na mezideponii a zpět do násypů"2*12,5 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

4 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 0,000 18,24 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201
VV 12,5 0,000

5 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 118,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101
VV "zpětný zásyp, násypy v rámci staveniště"12,5 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

6 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 66,88 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV 25*1,1 0,000

D 2 Zakládání 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-05 - SO-05 Napouštěcí objekt

Strana 22 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 23 Zakládání - piloty 0,00

7 K 232211111
Úprava ocelových jehel, pilot nebo zápor pro zaražení nebo zaberanění z válcovaných tyčí o hmotnosti do 15 
kg/m

t 0,000 1 199,98 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/232211111
VV "profily U80"6*2,0*0,009*1,1 0,000

8 K 232221111
Zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových jehel, pilot nebo zápor z válcovaných tyčí nebo kolejnic, s 
případným zarovnáním volných konců svislých, o hmotnosti do 15 kg/m, na délku od 0 do 2 m

m 0,000 473,59 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/232221111
VV 6*2,0 0,000

9 M 13010814 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80 t 0,000 46 399,67 0,00 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

vč. PKO
VV "profily U80"6*2,0*0,009*1,1 0,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 46 Zpevněné plochy 0,00

10 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 0,000 2 495,94 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111 0
VV "opevnění koryta VT a nátoku v rámci objkektu"25*1,1*0,4 0,000

11 K 467951220
Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 
1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý z kulatiny Ø od 200 do 290 mm

m 0,000 1 815,97 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/467951220
VV "celá stěna prahu dle přílohy D-10"2,5*3,0 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 99 Přesuny hmot a suti 0,00

12 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 264,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Strana 23 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-06 - SO-06 Průtočná vodní tůň

 

Strana 24 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00
1 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 0,000 118,12 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153100
VV "přívodní koryto včetně vodní tůně_dle kublistu"100 0,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 0,00

2 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 0,000 160,80 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112
VV "odvoz k trvalému uložení"100 0,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

3 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,000 69,53 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101
VV 100 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

4 K 181451122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 7,08 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122
VV "svahy přívodního koryta a vodní tůně"242*1,1-100 0,000

5 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 108,33 0,00 CS ÚRS 2022 02
VV 166,2*0,025 0,000

6 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 0,000 71,25 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
VV "tvarování přívodního koryta a vodní tůně"242*1,1 0,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
7 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 0,000 360,44 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-06 - SO-06 Průtočná vodní tůň

Strana 25 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-00 - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 26 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Barovice Datum: 04.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 0,000 8 769,93 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000

P

 Poznámka k položce:
- Průběžné vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství 
v rámci navržených objektů, konstrukcí a oprav
- v rámci stavby budou vytýčeny (umístění) všechny navrhované   objekty, dále budou vytýčeny hranice dotčených pozemků. 
- Vytýčení bude provedeno geodetickou firmou na základě předané digitální formy situace stavby v JTSK a BPV. Detailní vytýčení jednotlivých 
prvků stavebních objektů bude provedeno na základě předané projektové dokumentace k provádění stavby (rozměry prvků, výškové osazení).   

VV "Průběžné vytyčení stavby nebo provedení jiných geodetických prací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví "1 0,000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 28 063,78 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000

P
 Poznámka k položce:

Zajištění veškerých geodetických prací a potřebných geodetických podkladů odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví pro účely 
zpracování dokumentace skutečného provedení a pro kolaudaci stavby (3 paré + 1 v elektronické formě).   

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 0,000 21 924,83 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

P
 Poznámka k položce:

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli.   
VV "Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli"1 0,000

D VRN2 Příprava staveniště 0,00

4 K R11022
Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů do nádrže včetně celého prostoru staveniště, údržba dotčených 
komunikací včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a protokolární předání použitých pozemků a 
komunikací zpět jejich vlastníkům.

soubor 0,000 21 924,83 0,00

P

 Poznámka k položce:
položka obsahuje zřízení a zpevnění příjezdových a odvozových cest v obvodu staveniště.
Průběžná údržba a oprava dotčených komunikací mimo staveniště
 a předání použitých pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům na základě protokolu o předání.

Položka obsahuje rovněž realizaci dočasného zpevněného sjezdu do zátopy nádrže, a příjezdu ke staveništi včetně projednání podmínek a 
povolení tohoto příjezdu 
Zpevnění dočasného sjezdu a komunikace dle zvyklostí dodavatele - po odsouhlasení investorem stavby. Součástí položky je rovněž rozebrání 
těchto dočasných komunikací, odvoz, likvidace.

včetně rozebrání odvozu a likvidace zpevnění těchto dočasných přístupů a ploch

včetně uvedení pozemků, ploch a cest min.do původního stavu

VV 1 0,000

Vodní nádrž VNK1

021-Bar-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 27 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K R11004 Vyhotovení povodňového a havarijního plánu a zajištění provedení opatření z něj vyplývajících soubor 0,000 17 539,86 0,00
VV 1 0,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 74 544,43 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

P
 Poznámka k položce:

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, objektů pro pracovníky, přípojek, přístupů, skládek, deponií včetně 
uvedení dotčených pozemků do původního stavu apod.   

7 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 0,000 8 769,93 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034103000

P
 Poznámka k položce:

oplocení ZS, skládek, výkopů, objektů na staveništi

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 0,000 8 769,93 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034303000

P

 Poznámka k položce:
dopravní značení na krajské silnici ve vztahu k realizované stavbě
návrh DIO, zajištění jejich realizace před stavbou, při výstavbě a odstranění po ukončení stavby
případné vyřízení ZUK

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K VRN4-002 Pořizování fotodokumentace v digitální podobě kpl 0,000 2 192,48 0,00

P
 Poznámka k položce:

Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s popisem pracovních postupů, lokalizací a uvedením data pořízení.   
VV 1 0,000

Strana 28 z 28


